Totaalaantallen waargenomen vogels in getelde deel Meijendel (februari 2018)
(niet gecorrigeerd voor mogelijke dubbeltelling door kans op voorkomen in meerdere kavels)

vlgns SOVON-gegevens d.d.:

20/02/2018

(= datum opstelling maandoverzicht, met de tot dan bij SOVON ingevoerde gegevens)

Aantal ingevoerde kavels:
Geinventariseerde oppervlakte (km?2):
Gemiddelde vogeldichtheid (/km?2):
Aantal waargenomen soorten:
Aantal waargenomen individuen:

Vogelsoort:

Aalscholver
Barmsijs

Blauwe reiger
Bokje

Boomklever
Boomkruiper
Boomleeuwerik
Brilduiker

Buizerd

Canadese gans
Dodaars

Ekster

Fuut

Gaai

Glanskop
Goudhaan
Goudvink
Graspieper
Grauwe gans
Groene specht
Groenling

Grote bonte specht
Grote gele kwikstaart
Grote lijster

Grote Zilverreiger
Halsbandparkiet
Havik

Heggenmus
Holenduif
Houtduif

Houtsnip

Huismus

lJsvogel

Kauw

Kievit

Kleine bonte specht
Kneu
Knobbelzwaan

29
10,6
455
78
4825 (incl. 500 Kolganzen)

aantal: in aantal kavels:
220 10
8 2
18 13
1 1
16 4
28 10
19 10
6 4
31 18
26 6
79 14
44 13
11 5
84 23
33 13
34 12
26 6
13 3
105 9
11 7
11 6
68 19
1 1
3
3 3
19 4
10 9
48 17
4 3
236 16
24 15
5 1
2 2
111 5
4 2
2 1
7 1
8 5



Kolgans
Koolmees
Koperwiek
Krakeend
Kramsvogel
Krooneend
Kuifeend
Meerkoet
Merel
Nijlgans
Nonnetje
Pimpelmees
Putter
Rietgors
Roerdomp
Roodborst
Sijs
Slechtvalk
Slobeend
Smelleken
Soepeend
Staartmees
Tafeleend
Tjiftjaf
Torenvalk
Turkse tortel

Veldleeuwerik

Vink

Vuurgoudhaan

Waterhoen
Waterral
Watersnip
Wilde eend
Winterkoning
Wintertaling
Witgat

Witkopstaartmees

Zanglijster
Zwarte kraai
Zwarte mees

> 500
380
37
113
20

330
421
165
24
24
183

N

58
41

153

67
118

11

184
26

11
14
182
77
114

19
136

12
23



